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1909

In exordio anni vertentis Deo grates devotissimas referens pro bene- /ota pracsi-
ficiis innumeris, quibus anno elapso Nos cum Ven. Clero populoque fideli ‘virtmﬁ.
cumulare, sospites incolumesque servare dignatus est, enixe oro Eundem
Deum Omnipotentem, ut Nobis, Ven. Clero populoque fideli gratiarum
suarum copiam elargiri atque quieta tempora concedere dignetur.

Fausta quaeque ex corde adprecando Ven. Clero, oramus Deum
Omnipotentem, ut Ipse dirigat corda, cogitationes, verba atque opera Eius-
dem, ut quidquid boni in suam, vel sibi concreditorum salutem didicerit,
hoc opere explere valeat.

172

1909 |
Sanctissimus D. N. Pius Papa X. i litteris suis encyclicis ,Pas- Consilium
cendi Dominici Gregis“ in litteris circularibus dioecesanis XVIII. a. 1907. amsiigm?;;
sub nr. 4725 publicatis ad errores modernos late diffusos expellendos atque
ad impediendum, quominus hi ulterius divulgarentur, praecepit atque man-
davit, ut in singulis dioecesibus Consilium quod a Vigilantia dicitur,
institueretur.

Mandato gratiosissimo igitur Suae Sanctitatis obtemperans Consilium
a Vigilantia cum munere in memoratis litteris Apostolicis Nro VL. exposito
pro dioecesi Qu.-Ecclesiensi praesentibus instituo atque eiusdem membra
enuntio :

1..Rss. D Dr. Josephus Waurster, abbas, canonicus, prodirector

studii theol., rector seminarij, qui et Me absente vel impedito, Consilio
praesidet.
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2. Rss. D. Julius Wajdits, praepositus, canonicus, inspector supr.
scholarum dioec.

3. Rss. D. Dr. Ludovicus Szilvek, canonicus et professor philo-
sophiae schol.

4. Rss. D. Josephus Streicher, abbas, parochus Paksensis.

5. Rss. D. Franciscus Romaisz, canonicus ad hon., parochus
Bataszékensis.

6. Rss. D. Dr. Adalbertus [gaz, canonic. ad hon., director cancel-
lariae episcopalis.

1. ARD. Dr. Josephus Rézbdnyay, assessor consist. epplis, professor
theol. moralis et pastoralis.

8. ARD. Ladislaus Charvat, vadiaconus, parochus Petrijevcensis.

9. ARD. Dr. Stephanus Késmdrky, assessor consist. epplis et profes-
SOr juris.

10. ARD. Dr. Franciscus Hanuy, assessor consist. epplis et professor
p. 0. juris can. in facultate theol. Universitatis Budapest.

11. ARD. Dr. Sigismundus Gydmdrey, capell. SS. ad hon., director
candidatorum ludirectorum.

12. ARD. Franciscus Virdg, capell. S. S. ad hon., director spiritua-
lis cleri jun.

13. ARD. Dr. Joannes Frey, vadiaconus, parochus in Himeshaza.

14. ARD. Dr. Dionysius Mosonyi, capell. S.S. ad hon., secret. epplis.

15. RD. Stephanus Komdcsy, subregens Semin. puerorum, professor
relig. scholarum realium.

16. RD. Stephanus Szentkiralyi, professor stud. biblici.

17. RD. Dr. Stephanus Sipos, professor juris can. et historiae eccl.

18. RD. Dr. Ofto Szdnyi, professor juris.

19. RD. Carolus Miiller, capell. Eccl. Cathedr.

20. RD. Dr. Josephus Mérd, archivarius epplis.

Omnes supradictos mandato Suae Sanctitatis sub puncto eiusdem
encyclicae IV. contento congruenter una censores dioecesanos nomino.

Requiro membra supra designata Consilii a Vigilantia, ut munus
suum juxta intentionem atque voluntatem SSmi Patris adimplere studeant
et tempore opportuno vel necessitate aliqua urgente vel etiam aliquo
membrorum suadente ad consilium per me aut per Rssmum Dominum
substitutum meum convocandum prompti comparere velint.
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ARDD. VADiaconorum nondum omnes promoverunt relationes suas V*;Eé}aiggﬁz

e : 3 2 o : I -

statuto Synodi dioecesanae praescriptas atque in LL. Circularibus anni 1907. [ requi-
inculcatas. Quapropter praesentibus peramanter requirimus eos, qui adhuc runtur.

pro anno 1908. restant, ut officio suo quanto ocyus satisfaciant.
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Joannes Kulesdr vadiaconus districtus Németi, parochus Garéensis ©ersomalia

erga preces proprias a munere vadiaconi relevatus est.

Andreas Horacsek parochus Gorcstnyensis constitutus est vicearchi-
diaconus districtus Németi.

Franciscus Reiner parochus Somberekensis nominatus est notarius
districtus Mohécs.

Camillo Plank parocho in Németboly commissum est munus notarii
districtus Németboly.

Franciseus Hofmeister praesentatus atque investitus est parochus pro
beneficio Lakdcsa.

Aloysio Rausz collatum est benficium parochiale vacans Cziko.

Constituti sunt administratores :
Julius Koch in Olasz,
Stephanus Gliick in Bellye.

Andreas Czindery adminstrator in Lakécsa munere vicarii in spiri-
tualibus functurus translatus est ad parochiam Németi.

Missi sunt cooperatores:

Alexius Gartner administrator Czikoensis ad Tolna,
Dionysius Horvdth e Nagynyarad ad Godre,
Ludovicus Jselstoger e Harkanovci ad Olasz,
Adamus Jung e Ricpetre ad Hercegszollds,
Franciscus Lippai e Godre ad Nagynydrad,
Andreas Mézes e Tolna ad Baranyaban,

Joannes Rumsauer e Hercegszéllds ad Réacpetre,
Josephus Szentivdnyi ex Olasz ad Harkanovei.
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30"0”751111% Beneficium parochiale Bellye juri patronatus Serenissimi Domini
: Bﬂf};‘;"’ “ Friderici archiducis obnoxium concursui publico usque 31-am Januarii a.
c. duraturo exponitur. Competentes in examine prosynodali approbatos
praesentibus invio, ut recursus suos Serenissimo Domino patrono inscriptos
intra terminum praeclusi ad Officium dioecesanum promoveant.
176
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Concursus Pro beneficio parochiali Olasz per translationem vacanti atque juri
pro parochia e e : e At :
olasz.  patronatus Celsissimi Domini Alfredi e principibus Montenuovo obnoxio
concursum usque 31-am Jan. a. c¢. duraturum publico. Qui animo ducuntur
beneficium hoc obtinendi praesentibus provoco, ut recursus suos Celsissimo
Domino Patrono inscriptos intra terminum praefixum Oifficio dioecesano
exhibeant.
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Tl:zszs :';Eg‘ Thesis a Ven. Clero curato pro corona vernali a. 1909, elucubranda
P theologia pastorali (sociologia):
Miben kiilonbozik a kereszténysocialismus a socidldemokraciatol ?
— A magyarorsz. kath. egyesiiletek orsz. szovetségének pécsehm. képviselete
altal ajanlott tétel.
Thesis pro corona antumnali eiusdem anni e theol. dogmatica.
Refutentur errores dogmatici fundamentales modernismi.
0000
S
Pﬁ'gﬁgﬂa Sokkal ismertesebb a szerencsétlenség, mely calabriai és siciliai